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Sdiptech utser Nico van der Merwe till ny 
affärsområdeschef för Energy & Electrification
Sdiptech AB (publ) har utsett Nico van der Merwe till affärsområdeschef för 
affärsområdet Energy & Electrification. Nico tillträdde sin tjänst den 5 januari 
2026 och ingår i koncernens ledningsgrupp.

Nico van der Merwe är en erfaren ledare med dokumenterade framgångar inom 
elektrifiering i flera regioner. Han har gedigen kunskap och erfarenhet från flera relevanta 
företag, såsom Signify och Schneider Electric. Nico kommer närmast från Signify, där han 
senast var VD för Storbritannien och Irland samt ansvarig för klustret Västeuropa.

”Vi är mycket glada att välkomna Nico till Sdiptech. Han är en resultatinriktad ledare 
med bevisad förmåga att driva tillväxtinitiativ och stärka marknadspositionen för 
teknikdrivna företag. Hans omfattande erfarenhet inom vårt affärsområde Energy & 
Electrification är en utmärkt matchning för Sdiptech,” säger Anders Mattson, VD för 
Sdiptech.

”Jag anser att Sdiptech har en attraktiv position inom den växande 
infrastruktursektorn, och jag uppskattar deras affärsmodell som kombinerar ett aktivt 
arbete med affärsenheterna med förvärv av nya enheter. Jag ser fram emot att få bli 
en del av Sdiptechs team och bidra till den fortsatta utvecklingen,” säger Nico van der 
Merwe.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Mattson, VD, +46 706 26 54 80, anders.mattson@sdiptech.com

Om oss
Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande 
nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. 
Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med 
ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF 
med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.
se
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